CAFIARA
tr.tuN ltlpÀL
D[ Âr.tÁpôLt§

REQUERIMENTO No ...... de ........de janeiro de 2025.

Vereador AIex Martins

Requer encaminhamento de ofício a
Secretaria Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Seruiços Urbanos,
solicitando o serviço de taPa
buracos no endereço siÍo à Rua
Formosa, Qd. 35 Lt. 46-28, Vila

Jaiara.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 136, lnciso l, do Regimento
tnterno, que seja enviado ofício à Secretaria Municipa! de Obras, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de tapa buracos no
endereço sito à Rua Formosa, Qd. 35 Lt. 46-28, Vila Jaiara.

JUSTIFIGATIVA

O requerimento em tela se dá em razáo do atua! estado de
conservação da via supracitada, que tem causado transtornos à

mobilidade no local, colocando em risCo a Segurança de motoristas,
motociclistas e pedestres que passam pelo local diarlamente.

Câmara Municipal de Anqpolis, 20 de janeiro de 2025.

lex Martins